附件1
2021年绍兴市第二届建筑信息模型BIM工程师
[bookmark: _GoBack]技能大赛参赛报名表
	单位名称
	                                           （盖章）

	领队
	
	联系电话
	

	参赛人员名单

	姓名
	性别
	从事BIM
年限
	身份证
号码
	工作单位
	分工

	
	
	
	
	
	土建

	
	
	
	
	
	机电

	
	
	
	
	
	土建

	
	
	
	
	
	机电

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





附件2
“环宇筑友杯”2021年绍兴市第四届装配式建筑
职业技能竞赛参赛报名表
	单位名称
	                                        （盖章）

	单位领队
	
	联系电话
	

	参赛人员名单

	序号
	姓名
	身份证号码
	参赛项目

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


注意事项：1.装配式混凝土生产环节模具组装、钢结构构件（装配环节）选派3名选手参赛；混凝土预制构件套筒灌浆、预制构件外墙封缝打胶选派2名选手参赛；2.同一参赛人员限报1个项目。
1

